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
Подарю хорошему человеку очаровательного котенка (девочка) от ангорской кошки, окрас "вискас", 1,5 мес. 7-54-92

Компьютеры, комплектующие
Продам
Wi-Fi-роутер NETGEAR WNR612, 500р. С паспортом. Покупали за 1600р. 8987-086-85-25
ЖК монитор SAMSUNG SyncMaster 740N (17 дюймов) - цена 2500р. 3-75-29, 89063685521
Компьютер (системный блок) AMD Athlon II X2 250 3.0 GHz, двух ядерный 4ГБ памяти DDR3, HDD 250ГБ, ATI Radeon HD3100, 7000р. 89990791480
Компьютер (системный блок) AMD Athlon II X4 645 3.1GHz, четырех ядерный, 4ГБ памяти DDR3, HDD250ГБ, ATI Radeon HD3100, 8500р. 89990791480
Новые LED матрицы, клавиатуры и аккумуляторы для ноутбуков, нетбуков. Возможна замена. 3-77-84
Новые материнские платы под socket AM2-AM3+, socket 1155. 3-77-84
Процессор Intel Core i3-3220 3.3 GHz, 2ядра, SVGA HD Graphics 2500, 0.5+3Mb, 55W, 5 GT, s LGA1155, 4500р. 89990791480

Куплю
Не работающие ноутбуки можно разбитые, залитые и не комплект. 3-77-84

Услуги
Поиск и удаление вирусов. Восстановление Windows из любого состояния. Настройка интернета (роутеры, wi-fi). Ремонт ноутбуков и компьютеров. 8-905-192-63-22 prosarov.ru


Мебель
Продам
2-сп. кровать 5т.р., диван-еврокнижку 2500р., тахту 1500р., кух. уголок + стол 1500р., кресло-кровать 1500р., обувницу большую 1500р., кресла по 500р. 89506002872
Две 1 спал. кровати с ламелиями, 195х80 см, с матрасами, высота 15 см, 2700р./шт. Светлый комод - 2500р. 89047921292
Книжный шкаф, пр. Румыния. 7-84-71, 8-920-014-43-96
Стеклянную тумбу для телевизора, 4т.р. +7-908-167-38-56 с 18 до 21
Стол журн. стекл - 2т.р., тумба под тв - 1т.р., кух. уголок + сто л+ стулья - 4т.р. 89200207690 после 17

Куплю
2 спальную кровать, диван, стол, матрас 190х140см. 8-950-601-50-06
Купим за умеренную цену не большой журнальный столик или примем в подарок. 8-960-198-57-33

Услуги
Ремонт и перетяжка мягкой мебели. Замена пружин, поролона. В наличии более 100 видов ткани. Пенсионерам скидки. Быстро. Качественно. 3-27-01, 8-930-717-14-57

Недвижимость
Продам
ИНОГОРОДНЯЯ
1к.кв. в п.Сатис, 25кв.м, 2эт., комната солнечная, имеется теплица 3х6 и земельный участок, под гряяядки, школа и д.сад рядом. 8-920-015-88-72
2к.кв. п.САТИС Дивеевский р-он, 1эт., 30кв.м, хор. ремонт, кух. гарнитур, погреб, приусадебный участок. Собственник. 8-920-026-16-03 после 18, Алексей
2эт. бревенчатый новый дом 9,5х8,5м, 30 соток земли, газ, с. ГЛУХОВО, 6млн.р., торг. 8-905-666-77-23
Дом с.Кужендеево, Ардатовский р-он, ул. Центральная 53, 40км от г.Саров. 8-910-149-27-41

Саров
1к.кв. Бессарабенко 6, 32/18/6, отличный ремонт, лоджия 6м. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
1к.кв. Бессарабенко д.12, 5/5эт., 33м2, 1950т.р. 31237, 89519168237
1к.кв. Давиденко 14, 4/14, 35/19/8, косметич. ремонт, кухонный гарнитур остается или обменяю на квартиру большей площади. 31587, 89027888550
1к.кв. Зернова 21, 40/18/12, евроремонт, мебель остается. 32029, 31587, 89527783444
1к.кв. Зернова 39, общая площадь 51м, с/у совм в кафеле, кладовка, остается итальянский кухонный гарнитур с техникой, холодильник, стиральная машина, мебель. Цена 2700р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
1к.кв. Зернова 68, 36/18/9, ремонт, окна пластиковые, с/у в кафеле, потолки натяжные. Цена 2450р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
1к.кв. Зернова, д.23, 2/5эт., 3250т.р. 37671, 89087620671
1к.кв. К.Маркса 4, 1 этаж, 31/17/6, с/у плитка, трубы поменяны, свободная. 31587, 89027888550
1к.кв. Куйбышева 15, 33кв.м, 2/9эт., 2100т.р. 8-960-167-87-23
1к.кв. Куйбышева 21/2, 5/5эт., с ремонтом, есть балкон ,остается кухонный гарнитур. 8-915-947-32-99, 5-83-80 после 17
1к.кв. Куйбышева 32, 3/4эт., 32,2кв.м, косм. ремонт, прописка ко 2-ой школе, хор. сост., 2млн.р. 8-915-953-61-23
1к.кв. Куйбышева д.32, 4/4эт., 1850т.р. 31237, 89519168237
1к.кв. Курчатова 6, 34кв.м, средний этаж, хорошее состояние. С/у в кафеле. Недорого. Торг. Чистая продажа. 31-740, +79043919003, 3-24-00
1к.кв. Курчатова д.6/1, 2эт. 37671, 89087620671
1к.кв. Ленина 49, 31/17/6, отличное состояние, кухонный гарнитур остается или обменяю. 31587, 89027888550
1к.кв. Лесная 30/1, 36,3/18/10, лоджия с кухни, ремонт. Цена 3150р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
1к.кв. Менделеева, 1/5эт., 3250т.р. 31237, 89519168237, 37671
1к.кв. Московская 22 36/18/6, ср. этаж, с/у плитка, окна пластик, остается кухонный гарнитур, рассмотрим обмен. 32029, 31587, 89527783444
1к.кв. Московская д.22/1, 2/9эт.,2350 т.р. 31237, 89519168237, 37671
1к.кв. Музрукова, д.18, 1/5эт., капит ремонт. 31237, 89519168237, 37671
1к.кв. Некрасова 15, 1 этаж, 30/18/7, лоджия 6м, большой тамбур. Дешево 31587, 89027888550
1к.кв. П.Морозова 10, 40кв.м, сред. этаж. Кухня 12м. Отличный ремонт (ламинат, натяж.потолки, межк.двери), С/у в кафеле. Имеется кладовка. Есть лоджия. Остается кухонный гарнитур. Чистая продажа. 31-740, +79043919003, 3-24-00
1к.кв. Пионерская, 2 эт., шикарный ремонт. 7-60-59, 8-915-948-42-69, 8-987-750-81-70
1к.кв. Раменская 3, 36кв.м, средний этаж. Хорошее состояние. С/у в кафеле. Есть лоджия. ц.2750. 31-740, +79043919003, 3-24-00
1к.кв. Раменская 3/3, 34/14/8, лоджия, без отделки. Цена 2350р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
1к.кв. Семашко д.8, 7/9эт., 36м2, более 3 лет в соб-ти, 2200т.р. 37541, 89087620541
1к.кв. Силкина 21, 33/18,6/6, балкон застеклен, окна пластиковые, с/у в кафеле. Цена 2650р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
1к.кв. Силкина 4а, 32/18/6, хорошее состояние, косметический ремонт. Цена 1750р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
1к.кв. Совесткая 22, 29/12/7, 10эт., 2000т.р. 6-53-68, 8-902-684-78-26
1к.кв. ул.Бессарабенко, 7/9эт., 33,5/19,7/6кв.м, с/у - плитка, жилое состояние. 89040430311
1к.кв. ул.Курчатова, 4/9эт., 35кв.м, обычное состояние. 89040430311
1к.кв. ул.П. Морозова, 40/18/12, кладовая, хороший ремонт. 89040430311
1к.кв. ул.Садовая, 2/5эт., 52кв.м, без отделки, «евродвушка». 89040430311
1к.кв. Школьная 3, 38кв.м, 4/5эт., с ремонтом, лоджия, пластик, кухня 10кв.м, мебель, 3100т.р. 9-44-79, 8-910-128-29-99
1к.кв. Юности 35, 32,6кв.м, 2/5эт., балкон застекл., пустая, 2250т.р. 9-44-79, 8-910-128-29-99
1к.кв. Юности 8, 36кв.м, средний этаж. Обычное состояние. Имеется кладовка. Есть балкон. 31-740, +79043919003, 3-24-00
1к.кв., 36кв.м, брежневка, в хор. сост., 4эт., от собственник. 5-26-13, 8-920-047-09-31
2к.кв. "хрущевка", 42кв.м, от собственника: не угловая, 1эт., окна во двор, комнаты раздельные, состояние жилое, на стороне, школы №3, в 2 х мин. ходьбы от остановки. В квартире никто не прописан, 2100т.р. 8-906-368-54-96
2к.кв. Ак.Негина 24, 63кв.м. Отличный ремонт. Пол-ламинат, двери, с/у раздельный в кафеле. Есть кладовка. Остается кухонный гарнитур. Себе все подобрали! Срочно. 31-740, +79043919003, 3-24-00
2к.кв. Александровича 34, 40/16/10/6, без ремонта. Прописка лицей №15. Цена 2250р. 3-15-25, 3-58-70, 8-952-774-774-2
2к.кв. Березовая 6, 66кв.м, 7/9эт., с ремонтом, 2 лоджии, пластик, комната по 18кв.м, мебель, 5050т.р. 9-44-79, 8-910-128-29-99
2к.кв. Бессарабенко д.14, 4/5, лоджия, 3000т.р. 31237, 89519168237, 37671
2к.кв. во дворе ул. Пушкина от сосбтвенника, дом после кап.ремонта, кв-ра в хор. сост., 63кв.м, 2/2эт. 8-915-939-39-49
2к.кв. Гагарина д.21, 2эт., 3300т.р. 31237, 89519168237
2к.кв. Гоголя 24, 61кв.м. Хороший ремонт. С/у раздельный в кафеле. Есть лоджия, ц.4850. 31-740, +79043919003, 3-24-00
2к.кв. Гоголя д.24, 5/7эт., 60м2, с ремонтом. 37541,89087620541, 37671, 89087620671
2к.кв. Гоголя д.8, 2эт., 50м2. 37671, 89087620671, 31237
2к.кв. Курчатова д.21, 5/5эт. 37671, 89087620671, 31237
2к.кв. Ленина 35, сталинка, 56,5/20/13,5/8,5, 3эт. Земены: трубы, сантехника, ванная в кафеле, окна пластик, двери. Есть балкон. 7-96-58, 8-920-060-61-98
2к.кв. Ленина 47 А, 4/5эт., 2650т.р. 37671, 89087620671
2к.кв. Ленина 55, 40/16/10/6, с/у совм. в кафеле, окна во двор, хорошее состояние. Цена 2300р. торг. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
2к.кв. Ленина д. 34, 3/4эт., полный ремонт, 2700т.р. 31237, 89519168237, 37671
2к.кв. Ленина36, 43кв.м,средний этаж. Хороший ремонт. 31-740, +79043919003, 3-24-00
2к.кв. Московская 37, 54,6/16,4/11,4/9,7 лоджия 6м, жилое состояние. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
2к.кв. Московская 37, 55кв.м, кухня 10, косметический ремонт. 32029, 31587, 89527783444
2к.кв. Московская д.37, 55м2, 3850т.р. 37671, 89087620671
2к.кв. Музрукова 27, 48кв.м, средний этаж. Обычное состояние. Без ремонта. С/у раздельный. Есть застекленная 6м лоджия. Просто продажа. 31-740, +79043919003, 3-24-00
2к.кв. Музрукова 29, 9 эт., 49кв.м, состояние жилое, от собственника. 3-36-82 после 18
2к.кв. Музрукова д.22, 6/9эт., 3350т.р. 31237, 89519168237, 37671
2к.кв. Музрукова, 8/9, 48/17/12/8, отличное состояние, мебель. 32029, 31587, 89527783444
2к.кв. Пионерская 17, 40/16/10/6, комнаты раздельные, натяжные потолки, новый линолеум, хорошее состояние. Цена 2350р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
2к.кв. Раменская 13/3, 4750т.р., 4/9эт., 63кв.м. 31237, 89519168237, 37671
2к.кв. Садовая 72, 64/16/20/15, две лоджии, с/у в кафеле, ванна и душевая кабина, натяжные потолки, ламинат. Цена 4750р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
2к.кв. Северный пер.2, 43кв.м, 5/5эт., хор. сост., балкон, плитка, шпон. двери, 2400т.р. 9-44-79, 8-910-128-29-99
2к.кв. Силкина д. 3, 5/5эт., 50м2. 31237, 89519168237, 37671
2к.кв. Силкина д.26, 3/5эт., 49м2, 3550т.р. 31237, 89519168237
2к.кв. ул.Александровича, 2эт., 40кв.м, пластиковые окна, обычное состояние. 89092912000
2к.кв. ул.Гоголя, улучшенная планировка, 59кв.м, хороший ремонт. Цена снижена. 89092912000
2к.кв. ул.К.Маркса, 3/4эт., 42кв.м, раздельные комнаты, хорошее состояние, санузел-ремонт, остается кухонный гарнитур, шкаф, прописка – лицей № 15. 89040430311
2к.кв. ул.Лесная, улучшенная планировка, 84кв.м, 3эт., хороший ремонт, кухня-гостинная. 89092912000
2к.кв. Шверника 3, 63/20/17/10, ремонт, заменены трубы, сантехника, окна пластиковые, дом после кап. ремонта. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
2к.кв. Шевченко 14, 3/3, 56/18/14/7, балкон, косметический ремонт. 32029, 31587, 89527783444
3к.кв. Александровича д.32, 1эт., 53м2, комнаты раздельно, 3000т.р. 31237, 89519168237, 37671
3к.кв. в г.Тихвин, 2000000р. и дачу. 8-999-078-58-99
3к.кв. Гагарина, 76м2, 1/2эт., кухня 10м2. 31237, 89519168237, 37671
[bookmark: _Hlk503001406]3к.кв. Герцена 12, 60/38/8, с/у в кафеле, лоджия 6м, с/у в кафеле. Цена 4250р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
3к.кв. Казамазова, 3/5, 60/18/12/11/8, лоджия 6м, состояние обычное. 32029, 31587, 89527783444 
3к.кв. Куйбышева 17, 60/18/12/11/8, лоджия 6м, состояние обычное, квартира свободна, более 3х лет в собственности. 31587, 89027888550
3к.кв. Курчатова 18, 60/38/8, жилое состояние. Цена 4050р. 3-15-25, 3-58-70, 8-952-774-774-2
3к.кв. Курчатова 24, 64м, средний этаж. Обычное хорошее состояние. С/у раздельный в плитке. Есть лоджия. Недорого. Чистая продажа. 31-740, +79043919003, 3-24-00
3к.кв. Курчатова д.32, 5/9эт., ремонт. 31237, 89519168237, 37671
3к.кв. Ленина 36, 56/15/11/10/6, кладовка, балкон, жилое состояние, остается мебель. Цена 3100р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
3к.кв. Ленина 5, 75,6/17/18/14/9, ремонт, окна на разные стороны, комнаты раздельные, с/у раздельный в кафеле. Цена 4850р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
3к.кв. Лесная 33, 85/20/13/24, отличный ремонт, мебель, техника, лифт. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
3к.кв. Московская д.23, 115м2, 2/9эт. 89087620671, 37671
3к.кв. Музрукова 21, 60/38/8, хорошее состояние, с/у в кафеле, новый линолеум, заменены двери, линолеум. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
3к.кв. Музрукова 25, 60кв.м, средний этаж. Хорошее состояние. C/у раздельный в кафеле. Есть 2 огромные лоджии как веранда. Недорого. 31-740, +79043919003, 3-24-00
3к.кв. Музрукова 29/1, 60кв.м, 3/9эт., 2 лоджии, пустая, пластик, 4050т.р. 9-44-79, 8-910-128-29-99
3к.кв. по ул. Менеделеева, 1/5эт., 100кв.м, б/о, свободная планировка, отдельный вход. 8-908-733-90-26
3к.кв. Раменская 3, 70/16,4/14,8/11,8/11,2 отличный ремонт. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
3к.кв. Северный пер., 60/18/14/12/9/6, состояние обычное, дешево. 31587, 89027888550
3к.кв. Силкина 28, 60кв.м, 2/5эт., пустая, очень теплая, косметика, мебель, лоджия застек. 6м, 3950т.р. 9-44-79, 8-910-128-29-99
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
Дом-коттедж по Западной 6, 260кв.м, гараж, сауна в доме, 5 комнта, кухня 12кв.м, теплица, 4 сотки земли, 8100т.р. 9-44-79, 8-910-128-29-99
Огород с/о "Восход" в черте города под ИЖС, рядом с ул. Балакирева. 8-999-078-58-99
Огород с/о "союз" строитель, участок сухой, остановка рядом, имеется домик, 150т.р., торг, от собственника. 8-996-001-68-66
Нежилое помещение по ул. Менделеева 76 под офис, склад, магазин, 100кв.м, отдельный вход. 8-908-733-90-26
Участок ИЖС по ул.Балыковская (Балыково). Присвоен адрес, прописка, разрешение на строительство. На участке хорошая действующая баня с верандой и мангалом. Фундамент для дома 8.6х11 м с гаражом. Проект прилагается. Хороший подъезд, 2100т.р. 8-996-001-68-66

Куплю
Комн.,1,2,3,4к.кв. в любом районе или обменяю. 31587, 89027888550
Комнату или долю за разумную цену, наличные, срочно. 37671, 89087620671
Земельный участок или жилой дом в черте города. 31237, 37671, 89087620671
1к.кв. в ст. р-не, сред.эт., хрущ., бреж.,срочно, наличные. 37671, 89087620671
Срочно 1к.кв. от 40кв.м, наличные. 37671, 89087620671
1,2,3к.кв. в ст. р-не, можно без ремонта. 37671, 89087620671
1,2,3,4к.кв.за вашу цену. 37671, 89087620671, 37541, 89087620541
2к.кв. хрущевку, с балконом. 37671, 89087620671
3к.кв. в новом районе срочно, до 6млн. наличные. 3-76-71
3к.кв. Березовая, Гоголя, Курчатова от 70м2. 37671, 89087620671
Куплю большой гараж для себя на Маяковке, Силкина, Ленина, Фрунзе, Пушкина, типография. Куплю гараж 4х8 бетон крыша и пол - 600т.р., Остальные цены гаражей обговариваются. 8-908-762-08-45, 3-78-45
Куплю огород/дачу в городе с баней или без бани, дом, свет, вода - обязательно. До 200т.р. 8-904-792-12-92

Сдаю
В 2к.кв. комнату. 8-937-519-40-48, 8-991-393-70-93 Юра
1к.кв. 12кв.м с мебелью, в р-не Бессарабенко, 3эт., с 1 февраля, цена договорная. 8-987-398-04-67
1к.кв. без посредников, от собственника. 8-952-465-33-17 после 17
1к.кв. пр. Ленина 59, 37,4/23,5/6, ремонт, мебель, техника. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
1к.кв. Раменская 13, 4/5эт., не семейных военных просьба не беспокоить. 8-910-385-01-12 Александр после 16
1к.кв. с мебелью для семьи. 8-960-187-62-00
2к.кв. по ул. Юности 17, 3эт., на дл. срок. 8-950-343-89-07
В аренду помещение по пр. Музрукова 22, 30кв.м, за 12т.р. в мес. Коммуналка входит. 8-902-309-43-94
Сдам на длительный срок торгово-офисное помещение, пр.Мира д.2, цокольный этаж с крыльцом и выходом на площадь Ленина - 65м2, санузел, эл-во, отопление, кондиционер, телефон/интернет, 380р./м2, включая ком.услуги, интернет и уборку. Первые 2 месяца 50% скидка. 37541, 89087620541

Меняю
1к.кв. в н. р-не на 2к.кв. от 60м2. 3-76-71
3к.кв. в новом районе меняю на 2к.кв. рассмотрим все варианты. 37671, 89087620671,37541
4к.кв. ст.ф. на 2к.кв. брежневку с доплатой. 37671, 89087620671

Сниму
Сниму на Комсом. площади 1,2к.кв. с хор. ремонтом, кух. гарнитур, холодильник, стир. машина обязательно. От собственника. 89524619261 смс я перезвоню
Сниму гараж от собственника, за умеренную плату, желательно в новом районне, яма и погреб необязательны. 89047888972
Огород с баней можно без бани, в черте города, наличие домика, света, воды. Порядок, и посильную помощь обеспечу. 89047921292

Разное
Пущу жить в частный дом. 5-60-72

Одежда и обувь
Продам
Зим. муж. (новые) кроссовки без шнурков, иск.мех. подошва зимняя р.42 (по стельке 27см), мне маловаты, 2т.р. 8-904-792-12-92
Костюм рабочий метелица, зимний мужской, новый, размер: 52-54, рост: 182-188, цвет: сине-черный. 89308068195, 67583
Мутоновую шубу р. 44-46. Очень красивая, молодежный покрой. Состояние новой. Цена смешная, всего 5000р. 8-910-878-20-21
Шубу мутон р.56. +79027881509
Натуральную чёрную шубу р.50-52 и натуральную коричневую дублёнку тот же раз. Хорошее состояние, почти даром. 89516671417
Пальто муж. новое р.50 500р., пальто жен. осеннее современ. р.48 500р., костюм муж. новый р.50 500р. 7-96-51
Пуховик женский, б/у в хорошем состоянии, бежевого цвета, длинный, размер 46 (М). 8-910-888-07-92
Пуховик коричнев жен Дания утин. пух, капюшон песец р,42-44, длина до колен отл. сост. 2т.р., сапоги зима р.38, нат. замша, нат. мех 300р. 89103910762
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